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שלום רב,  
 

הנדון:  עדכון כשרות  
 

  1 . זהירות : לאחרונה מופצות שקיות  פיתות באיזור גוש דן הנושאות את ציון 
הכשרות "כשר למהדרין בהשגחת הרבנות רחובות" (הרצל 93  - רחובות 
שעריים 08-455560) וכפי המצורף בזה. בבירור שנערך עם רבנות רחובות נמצא 
כי אריזה זו אינה נמצאת יותר בשימוש ועל כן הדבר מהווה זיוף חמור. נא להסיר 

מוצר זה מהמדפים ולדווח לנו בכל מקום בו הם נמצאים.  
   

  • כמו כן נמסר לנו כי הוסרה ההשגחה ממאפיית "עינבר" (מאפית מאמי 
לשעבר) בבעלות אלון כהן- רח' משה יתום איזור התעשייה רחובות . נא 

להזהיר את הציבור בדבר המכשלה. 
   

  2 .  ברצוננו להביא לידיעת הציבור כי "מלון 
הר תבור" השוכן בצומת גזית טל' : 

04-6620124/5 פקס': 04-6772899, כפר תבור 15241  ת.ד. 72 מציג את עצמו 

ככשר דרך אתר האינטרנט הבא : http://www.mount-tabor-inn.co.il/ וכן 
ע"י הצגת תעודת כשרות מצולמת המתייחסת לקייטרינג "קיבוץ חנתון" מטעם  
רבנות עמק יזרעאל למרות שאין במקום תעודת  כשרות והשגחה בפועל  מטעם 

הרבנות האזורית גליל תחתון. אין להסתמך על תעודות מצולמות . 
             

  3. מנתונים שהתקבלו במוקד היחידה עולה 
כי" קונדיטוריית עלמת"  השוכנת ביהוד  אשר הוסרה ממנה תעודת הכשרות ניסתה 
לשווק תוצרת למוסדות ובתי אוכל כשרים תוך הצגת תעודת כשרות של יהוד/ תל 
אביב .אין לקנות בשום אופן תוצרת מחברה זו אשר נאפתה ביהוד . תוצרת המיוצרת 
בתל אביב יש לבדוק כי אכן הגיעה מתל אביב וזאת לאחר בדיקה ותיאום עם המשגיח 

המקומי בתל אביב. 
    

  4. לאחרונה התקבלה תלונה מאת אזרחים אשר רכשו גבינות ברשתות השיווק 
השונות אשר מצאו להפתעתם כי גבינות אלו הוצגו ככשרות לאוכלי חלב חו"ל ללא 
ציון הכשרות של הרבות הראשית לישראל . ברצוננו להבהיר כי כיום הרבנות 
הראשית לישראל אינה מאשרת בשום אופן מוצרים המכילים חלב ניגר של גויים 
ועל כן יש להקפיד ולרכוש אך ורק גבינות המאושרות על ידינו המצויין ע"ג 

"באישור הרה"ר לישראל".  
   

   
  5. בביקורת שנערכה ברשתות השווק נמצא כי המוצר "מג'יק - מנה חמה" (יצרן :  טאט הוי פוד, סינגפור - יבואן : 
טיבונויל בע"מ )הוצג ככשר  באישור הרבנות הראשית לישראל בהתייחס לקודי ייצור שמעולם לא אושרו על ידינו ולאחר 
תאריך פקיעת תוקף התעודה ועל כן יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן. מוצר זה משווק בטעמים:  (בשר, 

עוף, ירקות, סיני חריף, תירס, עגבניות, בצל). 

 

 

 

 

 

 

ציון הכשרות המטעה ע"ג המוצר שם  היבואן שם היצרן והמשווק שם וקוד המוצר 
כשר חלבי לאוכלי חלב חו"ל בהשגחת  גולד פרוסט בע"מ -יבנה טיראס טריקאלה , יוון  פטה 7290008175180 

הרב אראר הרה"ר של אתונא , יוון 
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  6. מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות והמועצה  הדתית מזכרת בתיה עולה כי 

הוסרה ההשגחה מבתי העסק הבאים: 

  • "בורגר  בע"מ" -   שדרות אליהו 29 - מזכרת בתיה 

  • "פיצה דומינו"  - גני המושבה - מזכרת בתיה 

  • "סל המושבה" -  רחוב רוטשילד - מזכרת בתיה  
   

  7 .  ברצוננו להביא לידיעת הציבור כי בחנות " מרכז המזון בע"מ " - השוכנת  בצומת 
ירכא.  א.ת. ירכא ת.ד. 1079 מיקוד 24967 טל' - 04-9963774  מציגים שלט באטליז 
בו מצויין כי "כל הבשרים כשרים" להוי ידוע כי לחנות הנ"ל אין בשום אופן 

תעודת כשרות מרבנות  כלשהי והדבר מהווה מכשלה חמורה .ידע הציבור ויזהר ! 
   

  8 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות לכשרות ארצית נמצא כי המוצר חמוצי 
המושבה  הוצג ככשר בהשגחתה למרות שמעולם לא נתנה כשרות . יש 
להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליצרן בדחיפות. מוצרים אלו 

משווקים ע"י חב' " הכל על גלגלים"  וכן חב' "4 עונות"  מאזור. 
   

  9 .  ברצוננו להתריע בדבר התופעה החמורה בה משווקים דברי מאפה שונים 
על ידי ספקי שיווק ללא השגחה המחדירים תוצרת לא כשרה לקרטונים 
ואריזות הנושאות ציוני כשרות שונים . תופעה זו קיימת במיוחד בקרב 
הקיוסקים והמזנונים הקטנים אשר אינם יכולים לרכוש תוצרת ישירות 
מהמפעלים בגלל הכמות הקטנה אשר הם נצרכים ועל כן הם נאלצים 
להשתמש בשירותי ספקי המשנה . לאחרונה נמצא כי חברת השיווק לדברי 
מאפה בבעלותו של מר "זיידאן מוופק מוסטפא"  - תמרה  ( טל' - 
04-9943287 / פלאפון-052473744) מפיץ תוצרת ממאפיית "אחים 

דואהדי" -תמרה (ט"ל- 049947219 / ניד 051705514 ) אשר פועלת ללא ת. כשרות . ידע הציבור ויזהר! 
   

  10 .  ברצוננו לחזור ולהזכיר כי הוסרה הכשרות מחברת הקיטרינג " מגי ותולי " השוכנת במושב בצרה ע"י הרבנות 
לכשרות ארצית וזאת לאחר שנתפסה כאשר ברשותה מאכל מפירות ים . נא להעביר מידע זה לרשמי נישואין . 

   
  11 .  על פי נהלי אגף הכשרות הארצי יש להקפיד ולרכוש תוצרת בשר אך ורק מבתי מטבחיים אשר נתונים להשגחת רבנות 
מוסמכת בליווי ובנוכחות של רב בתי מטבחיים מטעמם. ברצוננו להודיע כי כיום אין לבית המטבחיים שפרעם ת. 

כשרות מטעם רבנות מוסמכת ועל כן אין לקלוט תוצרת ממקום זה.  
   

 
 
 
 
 
 
 

העתק: 
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 

ברצוננו להזכירכם לגבי עריכת הכנס הארצי  למנהלי מח' כשרות בתאריך ג' , ד' שבט תשס"ג אשר 
יתקיים בבית הארחה "ניר עציון". השתתפותכם חשובה!  

 
 

 

 

 


